प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष -403- राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष- 05-“वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य” योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2024-22 में 
विभिन्‍न अग्रिम कार्यों के सम्पादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 
2850.73623 लाख (अठाईस करोड़ पचास लाख तिहत्तर हजार छः सौ तईस रूपये) का उप-आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

(राशि लाख में) 

क्र0 सं0 प्राथमिक इक विपत्र व आवंटित राशि 
4 मजदूरी 49524060440305040403 4953.24405 

2 [| आपूर्ति एवं सामग्री 49524060440305040323 897.49548

[...]

403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 0५/5॥0५3% 0२5६8॥ 

05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 0##66२ 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

5ांब्वां४ 5"शा86 : १८७ 

(शांशिव 5॥806 : 6 

3 5 49 24060440305040403 5776 (७र२॥०७+:07२004 43,293,794.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
27२०४४८5॥ #57२०«७४४५४७ रुपये एक करोड बत्तीस लाख 

तिरनाते हज़ार सात सौ हनकानवये 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 970 जारा0।न ६५5ा 
70२.0/५. 

03 - मजदरी 

योग: 

नी -७ ऑल कक रूप योग: 

रुपये तीन करोड़ नवासी लाख अठहत्तर 

38,978,546.00 

खििद्ृ8 4०46      #007. रिपा 036: (36: ह 9(0/202॥ हे ० | 

लातिता0, विश्ाएं॥

[...]

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

जशांगंड 5जञाशा8 : ७ 

(शा।श३।| 5लाक्षा6 : 4८७ 

8 5 49 24060440305040403 5782 ७00707२64 6,469,357.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी चौसड 

>#तार॥॥॥ २७॥६४०२५७ रुपये एक करोड चौसठ लाख 04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास ९५00) उनहचर हजार लीन सौ सत्तावन 

403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 070 5000& #0र€०: 

05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य णिश50 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

शांग 5सञाशा8 : 4०७ 

(एशा।शि8 56 : ०७ 

9 5 49 24060440305040403 54783 अजा7ः0२00व 5,404,574.00

[...]

पत्र संख्या - 49/050/0४॥7?/४-202/46 दिनांक - >» 09-00-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

22 5 49 24060440305040403 54797 5७/#॥70२044 5,070,935.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास (]//४07२///०७॥॥ रुपये साहठ लाख सत्तर हजार नो 
राज्य प्रतिकरात्मक 2२७5/७0 5॥07/& सी पैलीस 

403 - राज रात्मक वनरोपन 9.6 0.5/0२५७०0/५ 

05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 50₹२६857 0/५.॥78 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

छांगर 5वाह्ा6 : 4७ 

(एशाआंशाठ 5$"ाशा€8 :